
Zarządzenie Nr 3321/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 10 maja 2022 roku 

w  sprawie  powołania  Rady  do  spraw  Programu  profilaktycznych  szczepień
przeciw HPV w latach 2022-2024

 Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378) w związku z art. 7 ust. 1
pkt 1 i  art.  48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  o świadczeniach opieki  zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych  (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1285 ze zm.: Dz.U.
z 2017 r. poz. 2217, Dz.U z 2020 r. poz. 1493, Dz.U. z 2021 r. poz. 1292, poz. 1559, poz.
1773, poz. 1834, poz. 1981, poz. 2105, poz. 2120, poz. 2232 i poz. 2270 oraz Dz.U.
z 2022 r. poz. 64, poz. 91, poz. 526, poz. 583, poz. 655 i poz. 807) oraz Rekomendacją
nr 2/2019 z dnia 11 października 2019 r. Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych
i Taryfikacji w sprawie zalecanych technologii medycznych, działań przeprowadzanych w
ramach  programów  polityki  zdrowotnej  oraz  warunków  realizacji  tych  programów,
dotyczących  zakażeń  wirusem  brodawczaka  ludzkiego  (HPV)  –  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1

1. Powołuje  się  Radę  do  spraw  Programu  profilaktycznych  szczepień  przeciw  HPV  w

latach 2022-2024,  zwanego dalej  programem polityki  zdrowotnej  w  następującym
składzie:

1) Roman Siemiątkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Zdrowotnej - 
Przewodniczący

2) Agnieszka Busz – Dyrektor Wydziału Zdrowia i  Spraw Społecznych Urzędu Miasta  
Płocka – Zastępca Przewodniczącego

3) Iwona  Reńda  –  pracownik  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  Urzędu  Miasta  
Płocka – Członek

4) Nina Jaworska-Jankowska - pracownik  Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Płocka – Członek

5) Edyta Mierzejewska – Dyrektor Wydziału Promocji i Sportu Urzędu Miasta Płocka –  
Członek

6) Małgorzata Wróbel – przedstawiciel podmiotu leczniczego z terenu miasta Płocka –  
Członek

7) Jarosław Wanecki  -  przedstawiciel  podmiotu  leczniczego  z  terenu  miasta  Płocka  –
Członek.



2. Rada  ds.  programu  polityki  zdrowotnej  pełni  rolę  wspierającą  program  polityki
zdrowotnej min. w zakresie organizacji programu, opracowania treści edukacyjnych
i  kampanii  informacyjnej  oraz  jest  odpowiedzialna  za  zaangażowanie  środowisk
medycznych i  niemedycznych w celu stworzenia  korzystnego otoczenia dla działań
zawartych w programie polityki zdrowotnej.

3. Rada ds. programu polityki zdrowotnej działa nieodpłatnie.

4. Pracami Rady ds. programu polityki zdrowotnej kieruje jej Przewodniczący.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


